## Konkordanz (A-C)

- 3 abeo** **VA** (0.103)  
 Ig38101 in hac figura sibimet relicta statim *abiret* in figuram globosam et, aucta undique hoc pacto  
 Ds40405 Verum qui in sententiam posteriorem *abeunt*, longe deteriori errore labuntur. Quippe cum  
 Ds41726 intelligentiam non dantur; quod tandem tacite *abit* in condicionem obiectivam, quasi absque hoc
- 2 aberro** **V1** (0.069)  
 Nd41604 quaerendam, in quo tritum illud causarum efficientium systema potissimum a vero *aberravit*.  
 Mo48023 metaphysicum residet, sententiam a vero *aberrare*, hanc, quae utrosque diremit, opinionem,
- 3 abhorreo** **V2** (0.103)  
 Nd40417 adversationem attinet, qua Deum a peccatis *abhorrere* sanctitate ipsius procul dubio dignum  
 Nd40502 Neque ideo divinum numen minus a peccatis *abhorrere* reputandum est, quia iis, concedendo,  
 Mo48019 tuentur, a monadibus quoque toto caelo *abhorrent*, et qui monadibus subscribunt, spatii
- 2 abigo** **V3** (0.069)  
 Ig38038 longe maiori distantia a puncto h *abactum* fore, quam priori condicione fieri oportuit,  
 Nd40223 Ego quidem arbitror, si *abigeres* illud quicquid est rationum semet stabili eventu determinantium
- 2 ablego** **V1** (0.069)  
 Nd41224 conaretur litem, eam in recentiorum partes *ablego*, qui conspirante consensu necessariam animae  
 Mo47602 agentium viribus proficiscentem commonstrat, illa inter vana imaginationis ludibria *ablegat*.
- 5 aboleo** **V2** (0.172)  
 Nd39430 perveneris, gradum sisti et quaestionem plane *aboleri* consummatione responsionis, per se patet.  
 Nd39530 non existentiam omnem rerum solam, sed et ipsam possibilitatem internam prorsus *aboleri*.  
 Nd41027 Hinc nexu substantiarum plane *abolito*, successio et tempus pariter facessunt.  
 Ds39513 philosophiae detrimento, totum forsitan *aboleverit*, animosque ab ipsorum indagacione ad  
 Ds40107 mutationem internarum serie determinari postulet, quo omnis regularum certitudo plane *aboletur*.
- 1 abominor** **V1** (0.034)  
 Nd40238 coactionem, sed illud, nescio quid, lapsum mihi in pessimam partem concilians *abominor*.
- 4 abripio** **V5** (0.137)  
 Ig38008 Cuticula tenuissima, ab aquae superficie *abrepta*, in formam bullulae vix per microscopium  
 Nd40135 et allectamentis strenue obluentem velut obtorto collo in transversum *abreptum* esse.  
 Nd40237 inquis, accuso invitam fati cuiusdam me *abripientis* coactionem, sed illud, nescio quid,  
 Nd40439 antecedentium ordine non invitos urgente et *abripiente*, sed allectante, quorum irritamentis
- 2 abrogo** **V1** (0.069)  
 Mo47712 patet, compositionem omnem corporis *abrogari* posse, superstitionibus nihilo secius partibus  
 Mo47918 possit, nisi omnem compositi existentiam *abrogaveris*; quia vero, quae in composito remanent
- 3 abscondo** **V3** (0.103)  
 Nd39001 aperuisset liberis, se thesaurum alicubi in agro *abscondidisse*, cum, antequam locum indicasset,  
 Ds40407 ponant, ceteroquin intellectui maxime *absconditis*, e.g. quaestionibus de mundo spirituali,  
 Ds41509 quibusdam casibus ad conceptum intellectualem pertinere vult, adhuc magis se *abscondunt*.
- 28 absolute** **I** (0.961)  
 Nd38811 Veritatum omnium non datur principium UNICUM, *absolute* primum, catholicum.  
 Nd38818 posse esse veritatum negantium principium *absolute* primum, si negativum, non posse inter  
 Nd38903 Veritatum omnium bina sunt principia *absolute* prima, alterum veritatum affirmantium, nempe  
 Nd39013 Equidem, si ad principia *absolute* prima perventum est, non infitior aliquem artis characteristicae  
 Nd39033 Quae omnium veritatum *absolute* summi et generalissimi principii nomen sibi arrogat propositio,  
 Nd39417 Quicquid igitur *absolute* necessario existere perhibetur, id non propter rationem quandam  
 Nd39505 ipsius et omnium rerum possibilitatem, quod ideo *absolute* necessario existere dicitur.  
 Nd39513 nihil omnino possibile, h.e. nonnisi impossibile foret,) existet *absolute* necessario.  
 Nd39524 absolutae necessitati opposita, nonnisi unicum *absolute* necessario existere statuendum est.  
 Nd39525 Datur itaque Deus et unicus, *absolute* necessarium possibilitatis omnis principium.  
 Nd39531 consistunt in interna possibilitate,) vulgo *absolute* necessarias vocitent, tamen rebus *absolute*  
 Nd39532 *absolute* necessarias vocitent, tamen rebus *absolute* necessario competere rectius dicerentur.  
 Nd39616 existentiae per se ipsum exclusum h.e. *absolute* impossibile erit; h.e. res existet *absolute*

- Nd39616 absolute impossibile erit; h.e. res existet *absolute* necessario, quod repugnat hypothesi.  
Nd39619 determinantis firmamento egere, unicum *absolute* necessarium hac lege exemptum esse; hinc  
Nd39702 determinante quaestio est, quae si nulla est, ens *absolute* necessario existit, si existentia est  
Nd39825 efficitur per notionum, quae subiecto vel *absolute* vel in nexu spectato involvuntur, cum  
Nd39829 absolutam rei illius positionem, per se et *absolute* necessario existere statuenda est; si  
Nd40636 respondere necesse est, non interna et *absolute* in ipso intelligibilis, limitationes has  
Nd41307 determinatio respectiva, h.e. in ente *absolute* spectato haud intelligibilis, haec pariter  
Mo47716 Corpus ergo quodvis constat partibus primitivis *absolute* simplicibus, h.e. monadibus.  
Mo48024 opinionem, ac si elementum quoad substantiam *absolute* simplex spatium salva sua simplicitate  
Ds39827 principia formalia universi phaenomeni *absolute* prima, catholica et cuiuslibet praeterea  
Ds40119 Quanquam autem tempus in se et *absolute* positum sit ens imaginarium, tamen, quatenus ad  
Ds40208 Tempus itaque est principium formale mundi sensibilis *absolute* primum. Omnia enim  
Ds40506 est principium formale mundi sensibilis *absolute* primum non solum propterea, quod nonnisi  
Ds40626 spatium et tempus pro reali aliquo et *absolute* necessario omnium possibilium substantiarum  
Ds41420 At in pluribus locis simul esse *absolute* impossibile est, quia loca diversa sunt extra

**absolutus (N2/1) → absolvo****34 absolvo****V3****(1.166)**

- Ig37103 est, rem, quae amplissimam prolixo volumini materiam largitur, paucis pagellis *absolvere*.  
Nd39508 quarundam iunctarum non repugnancia *absolvatur* adeoque possibilitatis notio collatione  
Nd39518 privationibus nonnullis iunctam; quibus cum *absoluta* necessitas non perinde ac realitatis  
Nd39521 Ad *absolutam* itaque necessitatem requiritur, ut absque omni limitatione existant, hoc  
Nd39523 aliquoties facta repetitio, hinc contingentia *absolutae* necessitati opposita, nonnisi unicum  
Nd39631 vulgo tentatum est, argumento totam *absolverem*, sed quodam anfractu plena demum certitudine  
Nd39829 adest, quod excludat oppositum, praeter *absolutam* rei illius positionem, per se et *absolute*  
Nd39918 Tritam illam inter necessitatem *absolutam* et hypotheticam distinctionem, qua veluti rima  
Nd40005 in specie moralem, distinguimus ab *absoluta*, non hic de vi atque efficacia necessitatis  
Nd40010 necessitate completa remotum aliquantulum sibi persuadeant, quia *absoluta* caret necessitate.  
Nd40017 rationum conformiter perspiciat, ac si *absoluto* eorum conceptu oppositum excluderetur.  
Nd40031 non nexus atque certitudinis differentia *absolvitur*, quasi hae solae ancipiti futuritione  
Nd40140 Nonne, posita ratione iam omnibus numeris *absoluta*, rationatum impedire idem est, ac factum  
Nd40705 Quantitas realitatis *absolutae* in mundo naturaliter non mutatur, nec augescendo nec decrescendo.  
Nd40715 constat e mechanicis, at, quae hic dicitur vulgo *absoluta*, verius respectiva nominanda est.  
Nd40812 cognitione, non ambitum quidem realitatis *absolutae* extendens (quippe materiale idearum omnium  
Nd40823 Quae hactenus de impermutabili realitatis *absolutae* in universo quantitate allegata sunt,  
Nd41507 notio implicatis substantiarum actionibus *absolvitur*, cum quibus reactionem semper iunctam  
Mo48120 cum spatium solis externis respectibus *absolvatur*, quodcunque substantiae est internum,  
Mo48316 est, ipsas contingere putandus foret), tamen omnibus numeris *absoluta* vix erit definitio.  
Mo48609 intelligendam corporum raritatis differentiam opus est vacuo *absoluto*, partibus intermisto.  
Ds38805 posteriorem conceptus totius emergit, nisi utraque tempore finito et assignabili *absolvi* possit.  
Ds38835 conceptum multitudinis definitum et, *absolvendo* hunc progressum tempore finito, ad completum,  
Ds38931 sic dictus egoisticus, qui *absolvitur* unica substantia simplici cum suis accidentibus,  
Ds39110 Universitas, quae est omnitudo compartium *absoluta*. Nam respectu ad compositum aliquod  
Ds39115 Totalitas haec *absoluta*, quanquam conceptus quotidiani et facile obvii speciem prae se  
Ds39119 in aeternum sibi succedentium nunquam *absolvenda* series quomodo redigi possit in totum,  
Ds39123 eandem ob causam completudo omnimoda s. totalitas *absoluta* hinc plane exulare videatur.  
Ds39137 quae tamen series omnibus numeris *absoluta* actu daretur in infinito simultaneo, ideoque,  
Ds39202 ideoque, quae successive addendo nunquam est *absolvenda* series, tamen tota esset dabilis.  
Ds39707 species, non ideae, neque internam et *absolutam* obiectorum qualitatem expriment: nihilo  
Ds40326 realitatem defendunt, vel illud ut *absolutum* et immensum rerum possibilium receptaculum  
Ds41522 oritur et nunquam pertingit ad completudinem, nisi synthesis *absolvi* possit tempore finito.  
Ds41924 Hinc animae localitas *absoluta* et immediata denegari et tamen hypothetica et mediata tribui

- 9 absonus** **N2/1** (0.309)
- Nd39411 Exsistentiae suae rationem aliquid habere in se ipso, *absonum* est.  
Nd41426 esse posse mundos etiam sensu metaphysico, si Deo ita volupe fuerit, haud *absonum* est.  
Mo47929 sunt substantialia compositionis subiecta, illud infinitam pati divisionem *absonum* est.  
Mo48118 Verum ideo cave dixeris, hanc esse diametrum ipsius monadis, quod utique *absonum* foret.  
Mo48135 Deum, quia ambitum praesentiae suae dividit; quo magis *absonum* dici quicquam non potest.  
Ds38830 infinitam vocant numerum infinitum, et hunc *absonum* esse docent, quod utique est in propatulo,  
Ds39130 datur, cui nihil succedat, nisi ultimum: erit in aeternitate ultimum; quod est *absonum*.  
Ds40202 *Absonum* igitur est, contra prima temporis puri postulata, e.g. continuitatem etc., rationem  
Ds41426 Hinc *absonis* quaestionibus ingenia excruciant, v. g. cur Deus mundum non multis retro saeculis
- 1 absorbeo** **V2** (0.034)
- Nd39304 aliquantum concedentes, quod in quovis globulo *absorbent* punctum tempusculi, per seriem
- 2 abstergeo** **V2** (0.069)
- Ds39421 nostram de intellectualibus disquisitionem maculet, antea *abstergendam* esse satius duco.  
Ds41026 sit, ut fiat consummata et, *abstersis* maculis tam errorum quam confusarum cogitationum,
- 1 abstractio** **N3** (0.034)
- Nd40521 Neque enim *abstractione* notionum universalium earumque combinatione et ad eruendas  
**abstractus (N2/1) → abstraho**
- 20 abstraho** **V3** (0.686)
- Ds38712 totius sibi concipere, per notionem *abstractam* intellectus, aliud, hanc notionem generalem,  
Ds38907 ab intellectu acceptas fert ideas *abstractas*, illas in concreto exsequi et in intuitu  
Ds39412 cognitionis sensitivae, sed, quousque *abstrahendo* ascendant, sensitivi manent in indefinitum.  
Ds39418 intellectus, neque ab ullo sensuum usu sunt *abstracti*, nec formam ullam continent cognitionis  
Ds39419 est, maximam ambiguitatem vocis *abstracti* notare, quam, ne nostram de intellectualibus  
Ds39422 Nempe proprie dicendum esset: ab aliquibus *abstrahere*, non aliquid abstrahere. Priors denotat,  
Ds39422 Nempe proprie dicendum esset: ab aliquibus abstrahere, non aliquid *abstrahere*. Priors denotat,  
Ds39425 Hinc conceptus intellectualis *abstrahit* ab omni sensitivo, non abstrahitur a sensitivis,  
Ds39426 abstrahit ab omni sensitivo, non *abstrahitur* a sensitivis, et forsitan rectius diceretur  
Ds39426 non abstrahitur a sensitivis, et forsitan rectius diceretur *abstrahens* quam abstractus.  
Ds39427 non abstrahitur a sensitivis, et forsitan rectius diceretur abstrahens quam *abstractus*.  
Ds39428 consultius est ideas puras, qui autem empirice tantum dantur conceptus, *abstractos* nominare.  
Ds39523 insitis (attendendo ad eius actiones occasione experientiae) *abstracti*, adeoque acquisiti.  
Ds39526 partes representationem ullam sensualem ingredientur, inde *abstrahi* nullo modo poterunt.  
Ds39621 nobis tantum licet per conceptus universales in *abstracto*, non per singularem in concreto.  
Ds40034 Anglorum philosophi, aut tanquam *abstractum* reale a successione statuum interiorum,  
Ds40216 Conceptus spatii non *abstrahitur* a sensationibus externis. Non enim aliquid ut extra me  
Ds40224 repraesentatio omnia in se comprehendens, non sub se continens notio *abstracta* et communis.  
Ds40504 consentiat, negatis forsitan, a quibus *abstracta* erat, determinationibus, cuius aliquibus  
Ds40618 materiam dat, non formam cognitionis humanae) *abstractus*, sed ab ipsa mentis actione, secundum
- 7 absum** **VA** (0.240)
- Nd38711 argumenta, dummodo acerbitas *absit* et litigandi pruritus, modesto examine perstringere  
Nd40211 Hoc quidem spontaneitatem tantum *abest* ut tollat, ut potius certissimam reddat, dummodo  
Nd40723 destructionem attinet, haec regulam dictam tantum *abest*, ut elevet, ut potius stabiliat.  
Mo47514 primarum intelligentia semper tantundem *absunt*, neque magis unquam ad scientiam ipsius  
Ds39131 difficultas, ab infinito simultaneo *abesse* forsitan quisquam putaverit propterea, quod  
Ds40112 Tantum vero *abest*, ut quis unquam temporis conceptum adhuc rationis ope aliunde deducat  
Ds41016 cuius sententia ab ea, quae hic exponitur, proxime *abest*: nempe nos omnia intueri in Deo.
- 1 absumo** **V3** (0.034)
- Nd40725 quantum accipit, in impedimentorum renitentiam *absumendo*, ad quietem iterum reducitur, et res
- 6 absurdus** **N2/1** (0.206)
- Nd39416 et haec illa posterior: idem se ipso prius simulque posterius esset, quod est *absurdum*.

- Nd39737 Si quid non haberet rationem, nihil esset eius ratio; ergo nihil aliquid, quod *absurdum*.
- Nd39802 Hinc non sequitur *absurdum*, quod inde fluere opinabantur. Exemplum expromam in sententiae
- Nd41103 ipsa poni necesse est; posita enim ratione determinante non poni rationatum, *absurdum* est.
- Nd41114 certo modo substantia determinata habetur, determinabitur ad oppositum, quod est *absurdum*.
- Ds40033 ulla tamen re existente (commentum *absurdissimum!*), concipiunt, uti potissimum Anglorum
- 8 abunde I (0.274)**
- Ig37808 vehementer ustulando, materiam ignis sibi *abunde* unitam foveat, ubi sabulo commiscetur, per
- Nd39320 Quippe ambigua vox est sufficientis, ut idem *abunde* commonstrat, quia quantum sufficiat, non
- Nd39730 esse concipitur, determinationi, hinc nec existentiae locum esse posse, *abunde* patet.
- Nd41217 externo respectu stabiliantur, status mutatione plane vacare, *abunde* ex assertis elucet.
- Mo47927 divisione plane non exhauriri, *abunde* hoc pacto patescit; in quocunque autem composito
- Ds39004 deprompturus, sed contingentiam e condicionibus hic positus *abunde* concludi posse postea docebo.
- Ds40733 Quoniam enim sua cuique existentia *abunde* constat, citra omnem ab alia quavis dependentiam,
- Ds40926 quidem, quanquam non demonstratum, tamen *abunde* etiam aliis ex rationibus probatum est prius.
- 2 abundo V1 (0.069)**
- Nd38711 sententiarum divortio suo cuique sensu *abundare* licet, aliorumque etiam argumenta, dummodo
- Nd41613 iverim infitias, eos tamen sensu suo *abundare* passus mearum partium esse reor, non quod
- 5 academia N1 (0.172)**
- Ig37522 nostra, quae de la Hire in Monum. R. A. Sc. Paris. anni 1705 circa compressionem elastrorum
- Ig37822 Amontons, celeberrimum A. R. Sc. Paris. membrum, ita quidem huius problematis resolutionem
- Ig37836 Idem Monnierus ex relatione *Acad.* Paris. cum thermometro Reaumuriano primo Burdegalea,
- Ig37927 compressionem pertinacissima renitentia, ab *Academia* Cimentina experimento stabilita, locum
- Ig38238 aliique ex testimonio Monum. Ac. R. Sc. Paris., legem Mariottianam circa compressionem
- 11 accedo V3 (0.377)**
- Ig37231 non deficiat spatium semper sibi propius *accedendi*, hinc non immediato contactu compacta
- Ig37535 uniente, propius sibi possint elementa *accedere* et volumen contrahere; contra ea, aucta
- Ig37711 superet, materiam omnem igneam, quae denuo *accedit*, elasticitate libera, sicuti intravit,
- Nd40709 alterum B percutiendo propellat, vis quaedam, per consequens realitas\*), huic *accedit*.
- Nd41035 in internis, et nulla externa ratio *accedat*, per supposita, illam enti induci non posse,
- Nd41112 substantia determinata esset ad oppositum, neque *accedere* sumantur praeter interna, quae aliunde
- Nd41309 Si praeter hanc igitur nihil insuper *accesserit*, nulla inter omnes relatio nullumque plane
- Mo48106 nempe propinquitatis, ad quam ipsa sibi *accedere* possunt, limitando, actionem exerere
- Mo48707 hanc repulsivam, quo propius centro *acceditur* activitatis, eo et fortius reagere patet.
- Ds39729 *Accedit* hisce conceptus quidam, in se quidem intellectualis, sed cuius tamen actuatio in
- Ds41732 *Accedunt* principiis subrepticis magna affinitate alia quaedam, quae quidem conceptui dato
- 2 accendo V3 (0.069)**
- Ig38408 hoc pacto effectus, qui sollicitationem *accendentis* flammulae proprie non tanquam causam
- Mo47519 physicis commode vacare posse autumant, sola hic adminiculo est et lumen *accendit* metaphysica.
- 2 accenseo V2 (0.069)**
- Ds38930 enim accidentia, tanquam partes, *accenset* mundo, sed, tanquam determinationes, statui.
- Ds39037 quolibet forma quaedam naturae ipsius *accensenda*, constans, invariabilis, ceu principium
- 1 accessus N4 (0.034)**
- Mo48305 mensuram et vim quamlibet a propiori *accessu* elementorum c et e arce; sed vi non potest
- 11 accidens N3 (0.377)**
- Mo47928 composito compositio est nonnisi *accidens*, et sunt substantialia compositionis subiecta,
- Mo48203 eiusdemque substantiae externa; sed *accidentia* non existunt absque suis substantiis.\*)
- Ds38929 Nemo enim *accidentia*, tanquam partes, accenset mundo, sed, tanquam determinationes, statui.
- Ds38932 absolvitur unica substantia simplici cum suis *accidentibus*, parum apposite vocatur mundus, nisi
- Ds40022 obiectivum aliquid et reale, nec substantia, nec *accidens*, nec relatio, sed subiectiva condicio
- Ds40024 Substantias enim pariter ac *accidentia* coordinamus, tam secundum simultaneitatem, quam
- Ds40138 generatur, repraesentabit mundum phaenomenon, tam quoad substantiam, quam quoad *accidentia*.